0000455号，地类(用途）：工业用地，土地使用权面积：36,241.00平方米。

出卖人向买受人转让的不动产位于：

济宁市兖州区泰安路北侧， 大禹北路西侧。 不动产权证号：（1） 鲁 （2023） 兖州区不动产权第

0001580号、（2）鲁(2025)兖州区不动产权第0004196号，地类(用途）：工业用地，土地使用权面积：47,

915.00平方米；房屋建筑面积31,465.69平方米。

3、转让价格及税费承担

买卖双方约定该不动产（含一并出卖的附属房屋、设施设备、装饰装修及相关物品）及国有土地使

用权成交价款为人民币￥57,000,000元（不含税，大写：伍仟柒佰万元整，增值税税率9%），含增值税

成交价款为人民币￥62,130,000元（大写：陆仟贰佰壹拾叁万元整），税率如有调整，不含税价款不变，

含税价款随税率调整，且本合同（二）不动产价款支付方式及期限部分，支付价款金额同步调整。

买卖双方就该不动产所有权及土地使用权转移所发生的相关税费承担约定如下：双方依据法律规

定，各自承担相应的税费。

4、转让款的支付方式及期限

（1）自出卖人在本合同生效后20日内，买受人向出卖人支付首期款人民币￥10,900,000元（含

税，大写壹仟零玖拾万元整）。

（2）在2025年12月31日之前，买受人向出卖人支付第二期不动产转让价款人民币￥32,700,000

元（含税，大写叁仟贰佰柒拾万元整）。

（3）在2026年2月28日之前，买受人向出卖人支付尾款人民币￥18,530,000元（含税，大写壹仟捌

佰伍拾叁万元整）。

（4）在买受人全额支付上述全部不动产转让价款后，出卖人配合买受人办理不动产所有权转移登

记手续。

5、转让登记手续办理

自买受人支付全额不动产转让价款起30日内， 买卖双方持办理不动产转移登记手续所需资料，到

不动产登记机构（不动产登记经办机构）办理完成该不动产所有权/国有土地使用权转移登记手续，因

行政机关原因导致延迟的，期限相应顺延。

6、违约责任